
 DÉCOUVREZ LE BUS 

 DE NUIT ENTRE 

 ARPAJON ET PARIS - 
 CHÂTELET 

N123

À PARTIR DE LA NUIT DU 1ER AU 2 JANVIER 2024

Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@CoeurEs_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :



Un service continu avec le Bus de Nuit N123

•  Le Bus de Nuit N123  simplifie vos 
déplacements entre Arpajon et Paris - 
Châtelet.

•  Il prend le relais après le dernier train 
pour vous proposer un lien permanent 
entre les gares du territoire et les 
principaux points d’arrêt.

•  Le N123  circule 7j/7, toute l’année, 
de 23h40 à 4h20, avec un passage 
toutes les heures dans les 2 sens de 
circulation.

•  Vos titres de transport régionaux sont 
acceptés (passe Navigo, 2 tickets T+, 
etc.). 

•  Descente à la demande entre deux 
arrêts, pour vous déposer au plus 
proche de chez vous.

DIRECTION PARISDIRECTION ARPAJON

Paris - Châtelet 01:21 02:21 03:21 04:21

Paris - Saint-Michel - Saint-Germain 01:24 02:24 03:24 04:24

Paris - Luxembourg 01:27 02:27 03:27 04:27

Paris - Observatoire - Port Royal 01:30 02:30 03:30 04:30

Paris - Denfert-Rochereau - Arago 01:33 02:33 03:33 04:33

Paris - Porte d’Orléans - Métro 01:36 02:36 03:36 04:36

Bagneux - Cité Jardins 01:44 02:44 03:44 04:44

Antony - Général De Gaulle - Croix de Berny 01:51 02:51 03:51 04:51

Chilly Mazarin - Place de la Libération 02:09 03:09 04:09 05:09

Chilly Mazarin - Gare de Chilly Mazarin 02:12 03:12 04:12 05:12

Longjumeau - Gare de Longjumeau 02:15 03:15 04:15 05:15

Longjumeau - Hôpital de Longjumeau 02:20 03:20 04:20 05:20

La Ville-du-Bois - La Grange aux Cercles 02:31 03:31 04:31 05:31

Montlhéry - Rue de Paris 02:35 03:35 04:35 05:35

Linas - Château d’Eau 02:39 03:39 04:39 05:39

Saint-Germain-lès-Arpajon - Salvador Allende 02:51 03:51 04:51 05:51

Arpajon - Gare d’Arpajon 02:55 03:55 04:55 05:55

Arpajon - Gare d’Arpajon 23:41 00:41 01:41 02:41

La Norville - Salvador Allende 23:44 00:44 01:44 02:44

Linas - Château d’Eau 23:54 00:54 01:54 02:54

Montlhéry - Rue de Paris 23:59 00:59 01:59 02:59

La Ville-du-Bois - La Grange aux Cercles 00:03 01:03 02:03 03:03

Longjumeau - Hôpital de Longjumeau 00:09 01:09 02:09 03:09

Longjumeau - Gare de Longjumeau 00:12 01:12 02:12 03:12

Chilly Mazarin - Gare de Chilly Mazarin 00:17 01:17 02:17 03:17

Chilly Mazarin - Place de la Libération 00:20 01:20 02:20 03:20

Antony - Général De Gaulle - Croix de Berny 00:36 01:36 02:36 03:36

Bagneux - Cité Jardins 00:42 01:42 02:42 03:42

Paris - Porte d’Orléans - Métro 00:50 01:50 02:50 03:50

Paris - Denfert-Rochereau - Arago 00:55 01:55 02:55 03:55

Paris - Observatoire - Port Royal 00:57 01:57 02:57 03:57

Paris - Luxembourg 00:59 01:59 02:59 03:59

Paris - Saint-Michel - Saint-Germain 01:02 02:02 03:02 04:02

Paris - Châtelet 01:06 02:06 03:06 04:06

Gare d’Arpajon

Gare de Longjumeau

Général de Gaulle - 
Croix de Berny

St-Michel-
St-Germain

Gare de Chilly-Mazarin
Château d’Eau

Rue de Paris

La Grange aux Cercles

Hôpital de Longjumeau

Salvador Allende

Châtelet

Denfert-Rochereau

N14 • N21 • N122

Observatoire -
Port-Royal

N14 • N21 • N122

N14 • N21 • N122

Luxembourg

N14 • N21
N122

Cité Jardins
N62

Place de la Libération
N21

N14 • N62

Porte d’Orléans

N14 • N21 • N66
N122

N11 • N12 • N13
N14 • N15 • N16
N21 • N22 • N23
N24 • N122

Villeneuve-le-

La Ville-
du-Bois

Gometz-le-
Châtel

Bures-sur-
Yvette

Saulx-les-
Chartreux

Bourg-
la-Reine

Chilly-
Mazarin

Ballainvilliers

Longjumeau

Athis-Mons

Arpajon

La Norville

St-Germain-
lès-Arpajon

Linas

Montlhéry

Vauhallan

Bagneux

Clamart
Bièvres

CachanAntony

Sceaux

Créteil

Massy

Paris

N 2
0

D 
92
0

D 9
20

ZONE 5ZONE 5

©
 O

S
M

10.23
N

30 min

2 km

Châtelet ARPAJON - GareN123

ZONE 1ZONE 1ZONE 3ZONE 3ZONE 4ZONE 4

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr 01.69.46.69.00    @CoeurEs_IDFM


